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EVALUACION TECNICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS FAR.SP.096.2018

QUIRURGICAS Y CIRUGIA GENERAL DEL HUDN E.S.E.

COMPRA DE MANTAS TERMICAS DEL CALENTAMIENTO DEL CUERPO ADULTO PARA MANTENER O AUMENTAR EL CALOR EN LOS PACIENTES
. HOSPITALIZADOS EN LA UNIDAD DE CUIDADOS INTENSIVOS ADULTOS E INTERMEDIOS, MANEJO DE INJERTOS EN ESPECIALIDADES

PROPONENTE

CERTIFICACIONES DE | FICHAS TECNICAS ACTA DE REGISTROS CARTA DE ANEXO 3 - CARTA DE
EXPERIENCIA Y HOJAS DE VISITA CON SANITARIOS AUTORIZAGION DE TIEMPO DE ENTREGA
(méximo tres) SEGURIDAD CONCEPTO DISTRIBUCION
FAVORABLE
VITALMED DE COLOMBIA NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
SAS
MEDTRONIC COLOMBIA S.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FERNANDO GUERRERO CARO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
OLGA ALICIA BURBANO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
ERASO - ELEMENTOS DE
REHABILITACION MEDICA
OBSERVACIONES

- VITALMED DE COLOMBIA S.A.S.: No allega certificaciones de experiencia, No presenta fichas técnicas y hojas de
seguridad (de aplicar) al producto cotizado, No presenta acta de visita con concepto favorable por parte del ente
territorial o quien haga sus veces, No presenta copia del registro sanitario del producto ofertado, No presenta anexo
3, en el cual se relacione tiempo de entrega, No presenta carta expresa de autorizacién por parte del fabricante o
importador para la comercializacidn del producto ofertado.

CALLE 22 No. 7 - 93 Parque Balivar - San Juan de Pasto / Narifio

Juntos por la Excelencia

Conmutador 7333400 * Fax 7333408 y 7333409
www.hosdenar.gov.co *mail: hudn@hosdenar.gov.co

C

Oi8AS = liNet o
18401 %mg;i

earEnuvae neres.

150 1ege

RS




{ \Juntos

giepor la excelencia

HOSPITAL e
" UNIVERSITARIO '

DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E.

- FERNANDO GUERRERO CANO: No allega ficha técnica del producto ofertado, No presenta acta de visita con concepto
favorable por parte del ente territorial o quien haga sus veces, No presenta copia del registro sanitario del producto
ofertado, No presenta anexo 3, en el cual se relacione tiempo de entrega, No presenta carta expresa de autorizacién
por parte del fabricante o importador para la comercializacién del producto ofertado.

- OLGA ALICIA BURBANO ERASO — ELEMENTOS DE REHABILITACION MEDICA: No presenta carta expresa de
autorizacion por parte del fabricante o importador para la comercializacién del producto ofertado.
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ISABEL DALILA BURBANO ROSERO ’
Profesional Especializada area dela Salud
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